Fuit totâ vitâ Christus vnica unicâ & rudi contentus, ea scilicet, quam ei inconsutilem & honestissimam puerulo dædala piæ matris manus texuerat, crescente cum crescente (vt ferunt) nec se vsu vnquam consumente? (Quidni enim? nam nec Israelitarum vestes, nec calceamenta, in deserto adtrita sunt totis 40. annis?) Etiam hic noster Franciscus vnica veste semper deindè à sæculo semel eiurato contentus vixit, etsi alia atque alia propter adtritionem, duplicium, & mutatoriorum hostis (vt sic dicam) hostissimus, id est capitalissimus.

Nemo tam auri cupidus, quam ipse paupertatis. D. Bonau.

Si quis se pauperior illi fortè occurabat, sancta inuidia ac zelotypia laborabat, sese exuebat, & suas exuuias, induuias pauperioris esse iubebat.

Et (liceat, quæso Auditores, pace Christi dicere, qui prædixit de suis: *Qui crediderit, & maiora horum faciet:*) Franciscus iste, à prouidentia humana, auriq; contactu, alienior videri possit.

Christo enim Domino Oeconomus vnus fuit rationalis

nalis, & bursifer, liberè oblatâ, collegis adferuans, etiâ aurum argentumque, Iudas scilicet, is qui tandem ex bursifero furcifer euasit, & perijt.

Nemo (opinor) infitiatur, vt probandum fit: etfi fatendum, Christum non id necessitate aut inopiâ metu fecisse, sed indulgentiâ, & humanæ prouidentia exemplo.

At Diuo Francisco nec Procurator, nec Quæstor ullus fuit, in diem scilicet semper viuenti.

Tota Francisci Oeconomia & bursa fuit, vita probæ studium, & spes de Deo Opt. Max. firmissima.

Iacta cogitatum tuum in Domino, & ipse te enutriet. psal.

Querite primum regnum Dei, & iustitiam eius, & hæc omnia adicientur vobis. Matth. 6.

Imò ne fratri quidem comiti suo permisit, burfam benè nummatam, vt videbatur, inuentam in via, colligere, etfi non sibi, sed pauperibus id vellet. D. Bonau. in vitâ.

Non modo ciuilitè & ad forum, æs signatum non adtigit, sed ne physicè quidem (quod sciam) ab Ordine instituto; etfi Apostolos vtroque modo tractasse certum est; Christum verò etiâ satis probabile, fortè, cum responsurus spinosissimæ & periculosissimæ Sphingum Pharisæicarum quæstioni de Censu Cæsaris, dixit: *Ostendite mihi numisma Censu:* & cum oblatum est ei numisma. Nam verisimile est, cum contrectasse illud ac reuoluisse, ad quærendam visendamque vna parte imaginem Cæsaris, & altera legendam superscriptionem, prius quam interrogaret, *Cuius est imago hæc, & superscriptio eius?* Matth. 22.

Sed placet, vt leuicula ista adhuc sub Iudice lis

fit.

Item; Franciscanus Sultani munera omnia, etsi pretiosissima respuit, vt qui ipsum quæreretur, non sua.
D. Bonau. c. 9. vitæ eius, §. 7.